Estado do Ceará

CÍitnara Municipal de U
Dialogo, Compromisso e Trabalho

APREST:. JO EII,I SESSÀO

ORDINÁRIA
REALIZADA AOS

Z g Ítv. 2021

cÀtillRn l.l in.l. oo tonrE
l0 do

REQUERTMENTO N," 0qi /2O24-VEREADOR - Flauber Lima Honorato.

Limoeiro do Norte, 27 de fevereiro de 2024

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e
elevado apreço.
Atenciosamente,

(Qarú-rrn I oirnCL lllbo rrn n n\h>
Flauber Lima Honorato

Vereador-PSB

PRO-i OCOLO
,l?r .r :r

',1.., r-,TlEiÍÇ il! i\i0(e

lrçc;ut1.,tu rt' 0 3â JL

2 7 FtV. 202{

/orárru. ó?,3t

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes (Paxá)
PRESIDENTE DA CAMARA MT]NICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - l-imoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

O Vereador signatário no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor,
vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente requerimento ao
Chefe do Poder Executivo e ao Sr. Secretario Municipal de lnfraestrutura e Urbanismo
(SEINFRA), solicitando que seia realizada I manutencâo dos calcrmentos. no bairro
Antônio Holanda. tendo em vista que a situação encontra-se critica, pois no local está com
pedras soltas e vários buracos devido as chuvas.